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Dr. med. Dirk Balgenort Dr. Balgenort GmbH Weidnerstraße 7 49080 Osnabrück   0541/5058051 kontakt@gutachtenpraxis-psychiatrie.de 2003 2021

Dr. med. Detlev Blocher Ludwigstr. 29 97070 Würzburg 0931/4679990 db@drblocher.de 2001 2021

Dr. med. Gerhard Buchholz Hellenstr. 35 56179 Vallendar 0261/962 2055 pelleas@fruitcake-media.de 2002 2021

Dr. med. Rainer-Uwe Burdinski

Evangelisches Krankenhaus 

Bielefeld

Klinik für Psychiatrie und 

Psychotherapie Bethel

Remterweg 69/71 33617 Bielefeld rainer.burdinski@evkb.de 2004 2021

Dr. med. Wolfgang Dittmar Hermannstraße 2 79098 Freiburg woditt@t-online.de 2003 2022

Dr. med. Beate Eusterschulte
Vitos Klinik für Forensische 

Psychiatrie Haina
Licher Str. 132 35394 Gießen 0641/4995101 beate.eusterschulte@vitos-haina.de 2004 2021

Dr. med. Gisbert Udo Frank ZfP Südwürttemberg Weingartshofer Str. 2 88214 Ravensburg Udo.Frank@ZfP-Zentrum.de 2002 2022

Dr. med. Robert Gebhard Gutachtenpraxis Sudmühlenstr. 80 a 48157 Münster 0251/2849090 mail@dr-gebhard.de 2003 2021

Dr. med. Horst Ihloff
Ihloff & Köhler 

Ärztliche Partnergesellschaft
Bülowstr. 6 10783 Berlin horst.ihloff@ihloffundkoehler.de 2003 2021

Dr. med. Peter Luhn Engelbertstr. 16-26 50674 Köln p.luhn@lvr.de 2002 2021

Prof. Dr. med. Jürgen L. Müller
Asklepios, Klinik Forensische 

Psychiatrie Göttingen
Rosdorfer Weg 70 37081 Göttingen 0551/396610 ju.mueller@asklepios.com 2002 2021

Jutta Muysers LVR Klinik Langenfeld Postfach 1561 40740 Langenfeld jutta.muysers@lvr.de 2002 2022

Dr. med. Klaus Neudecker Praxis für Begutachtung Dreifaltigkeitsplatz 12 84028 Landshut 0871/1437858 k.neudecker@t-online.de 2004 2021

Dr. med. Michael Peters Praxis für Forensische Psychotherapie, Begutachtung und BeratungNeustädter Str. 9 33602 Bielefeld krmipeters@t-online.de 2009 2022

Dr. med. Hartmut Pleines
Praxis für gerichtliche 

Psychiatrie
Albert-Mays-Str. 14 69115 Heidelberg 06221/6599306 info@dr-pleines.de 2002 2021

Prof. Dr. med. Michael Rösler

Institut für Geschichtliche 

Psychotherapie und 

Psychiatrie

Universitätsklinikum des 

Saarlandes

Kirrberger Straße

Kirrberger Straße 66421 Homburg/Saar 06841/1626350 michael.roesler@uks.eu 2001 2021

Dr. med. Nahlah Saimeh
LWL-Zentrum für Forensische 

Psychiatrie Lippstadt
Eickelbornstr. 19 59556 Lippstadt 02945/98102 n.saimeh@wkp-lwl.org 2002 2021

Dr.med. Ruth Saueracker

Psychiatrische Klinik der 

Universität München, 

Abteilung Forensik

Nußbaumstr. 7 80336 München 0173/6914812 r.saueracker@t-online.de 2004 2021

Dr.med. Ruth Saueracker
Praxisgemeinschaft 

Familienpsychologie
Zentnerstr. 17 80798 München 0173/6914812 r.saueracker@t-online.de 2004 2021

Prof. Dr. med. Dr. rer. soc.Frank Schneider

Klinik für Psychiatrie, 

Psychotherapie und 

Psychosomatik

Uniklinik RWTH Aachen

Pauwelsstraße 30 52074 Aachen fschneider@ukaachen.de 2001 2022
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Dr. med. Joachim Schramm Sachverständigenbüro Albert-Mays-Str. 14 69115 Heidelberg 06221/184727 joaschramm@t-online.de 2002 2021

Dr. med. Herbert Steinböck

Klinik für Forensische 

Psychiatrie und 

Psychotherapie

kbo-Isar-Amper-Klinikum, 

Klinikum München-Ost

Vockestr. 72 85540 Haar 089/45623228 herbert.steinboeck@kbo.de 102077 2001

PD Dr. med. Susanne Stübner

Isar-Amper-Klinikum, Klinik für 

Forensische Psychiatrie und 

Psychotherapie

Vockestr. 72 85540 Haar forensik.x@kbo.de 2004 2021

Dr. med. Wilhelm Tophinke Ferdinandstr.35 20095 Hamburg 040/34809572 wtophinke@gmx.de 2010 2021

Dr. med. Karola Tschilingrov Pintschstr. 13 10249 Berlin 0170/5172825 tschili@gmx.de 2010 2021

Dr. med. Wolfgang Völker Seestr. 54c A-9873 Döbriach 0043 4246/76681 dr.w.voelcker@gmail.com 2008 2021

Birgit von Hecker
Vitos Klinik für forensische 

Psychiatrie Bad Emstal
Klosterweg 6 34308 Bad Emstal birgit.vonhecker@vitos-kurhessen.de 2004 2022
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